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Perły regionu po raz 17.

16 maja w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 w Brzesku odbyła się kolejna – 17. edycja Powiatowego
Konkursu Recytatorskiego „Perły regionu”, honorowy patronat nad imprezą sprawował starosta, Andrzej
Potępa.  Gośćmi  honorowymi  byli  poeci  –  autorzy  recytowanych  wierszy  i  burmistrz  Brzeska,  Tomasz
Latocha.

Konkurs  składał  się  z  dwóch  części.  W  pierwszej  z  nich  uczniowie  klas  4-8  szkół  podstawowych  i
gimnazjaliści z 16 placówek z terenu powiatu brzeskiego dzielnie walczyli z tremą i zawiłościami polskiej
mowy, a ich zmaganiom przysłuchiwali  się autorzy prezentowanych utworów – Dariusz Dzierwa, Anna
Gaudnik, Monika Jawor, Agata Podłęcka, Franciszek Podłęcki i Tadeusz Puzia. Trafność interpretacji, dykcja i
zrozumienie  recytowanego tekstu  oceniało  jury,  w  skład  którego  wchodzili  Bernadeta  Kllimek,  Karina
Legutek i Alicja Koźmińska.

W drugiej części wszyscy uczestnicy i zaproszeni goście wzięli udział w obchodach Światowego Dnia Książki.
Z tej okazji nauczyciele, rodzice i uczniowie szkoły przygotowali przedstawienie pt. „Baśniowy galimatias”.
Zabawne perypetie Baja, krasnoludków, czarownicy, Czerwonego Kapturka, Jasia i Małgosi dostarczyły wielu
miłych wrażeń oraz pobudziły do refleksji nad życiem.

https://www.brzesko.pl/


Serdeczna atmosfera, nagrody i dyplomy dla zwycięzców sprawiły, że uśmiechy nie schodziły z twarzy
uczestników konkursu. „Perły regionu”, które na stałe weszły już do kalendarza wydarzeń kulturalnych
Brzeska, jak co roku okazały się wspaniałą okazją do promocji twórczości rodzimych poetów oraz stworzyły
uczniom możliwość zaprezentowania swoich talentów. Wszystkim zwycięzcom serdecznie gratulujemy, a do
kolejnych zmagań zapraszamy za rok.

Zwycięzcy konkursu

W klasach czwartychI miejsce – Leonard Popiela, PSP 3 Brzesko; II miejsce ex aequo – Emilia Sady, PSP
Okocim i Jan Szczepanek, PSP 3 Brzesko; wyróżnienie – Tymoteusz Krzywacki, PSP 3 Brzesko.

W klasach piątychI miejsce – Maksymilian Klecki, PSP Uszew; II miejsce ex aequo – Maciej Żurek, PSP 3
Brzesko i Mariola Pach, PSP Tworkowa; III miejsce ex aequo – Maja Chmielarz, PSP Mokrzyska i Gabriela
Szczepanek, PSP Okocim; wyróżnienie – Zofia Miśkowicz, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jadownikach.

W klasach szóstychI miejsce – Nadia Kita, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku; II miejsce – Aleksandra
Pajor, PSP Gnojnik; III miejsce – Jagoda Barnaś, PSP Bucze; wyróżnienie – Julia Wójcik, PSP 3 Brzesko.

W klasach siódmychI miejsce – Magdalena Gagatek, PSP Lewniowa; II miejsce – Julia Porębska, PSP Poręba
Spytkowska; III miejsce – Oliwia Stypka, PSP 3 Brzesko.

W  klasach  ósmych  i  gimnazjalnychI  miejsce  –  Aleksandra  Dzieńska,  Zespół  Szkolno-Przedszkolny  w
Jadownikach; II miejsce – Łukasz Gądek, PSP Gnojnik; III miejsce – Lidia Kozioł, PSP Porąbka Uszewska;
wyróżnienie – Milena Kuta, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzesku.

(Maria Bawół)
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